II. RA 1279 B n. 39 f. 73b.

Yvoni de Leva capitaneo . . . Lucerie et Ade Lufiart castellano veteris castri eiusdem fortellicie. Quia nostra excellentia intellexit, quod in veteri castro ffortellicie nostre Lucerie Sarracenorum columbi . . . morantur in non modica quantitate, ex quorum stercoribus aqua pluvialis decurrans ad cisternas in eodem castro existentes corrumpitur . . . : precipimus, quatinus . . . procuratis . . . quod omnes columbi . . . capiantur seu occidentur . . . Dat. apud Scaffatum XIII. iunii.

366.

I. RA 1270 B n. 8 f. 71b.

Scafati 1280 Juni 13.

Eidem (iusticiario Terre Laboris). . . . precipimus, quatinus Blasium de Cayazzia, Nic. d'annu de Gaveta, Guilielmum de Petro, Iohannem Bulkas, Iohannem de Marcho, Iohannem Melella et Iohannem de Leonate habitatores Averse scientes facere matuncellos, Angelum Zachariam, Eustachium Formisum, Salvatum de Saumirno et Iohannem de Tenuto de eadem terra Averse scappatores tuforum ad opus fortellicie aucti nostri Lucerie Sarracenorum debeas destinare, predictos videlicet scientes facere matuncellos . . . Angelum de Vincencio et notario Iohanni de Fogia expensoribus murorum et cisterne ipsius fortellicie, et predictos scappatores tuforum Iacobo de Tancredo de Fogia et comito Abideo de Veste expensoribus tuforum et talium eiusdem fortellicie in eodem opere presentandos . . . ipsi vero expensores pro tempore, qui predicte personae de eorum artibus in nostris operibus laborabunt, eisdem mercedem iuxta ordinem nostre curiae ex parte curabunt . . . mandes preterea cuilibet ipsorum magistrorum . . . , ut ad opus ipsum statum se conferant . . . Dat. apud Scafatum XIII. iunii.

II. RA 1270 B n. 8 f. 71b.

Eidem (iusticiario Terre Bari). Pridem tibi scripsisse recolmus et dedisse per nostras litteras in mandatis, ut quereres et invenires in iurisdictione tua magistros scappatores tuforum 12, quos ad opus auctum Lucerie Sarracenorum destinare deberes, expensoribus eiusdem operis destinatibus verum quia iusticie et a expensorum ipsius operis nostra excellentia intellexit, quod de predictis scappatoribus 12 non sufficiat. Andream et mag. Martimum de Barolo ad eos ad predictum opus misisti, qui magistri recepto angustiale 1 ali ex expensoribus ipsis de ipso opere aufligerunt, nolentes, quod de tanta eorum aulacia transire sine pena precipimus, quatinus . . . mag. Andream et mag. Martimum querere invenire et capere studias de personis et

¹⁾ Vgl. n. 355.²⁾ Statt faciendis.

captos ad expensores ipsos ad predictum opus debeas destinare in bonis compedibus in opere laborandos. reliquos vero scappatores 10, quos nondum ad opus ipsum misisti, querere et invenire studeas et eos ad opus ipsum ad predictos expensores mittas . . . si vero ipsos mag. Andream et mag. Martinum invenire non poteris, capias omnia bona eorum ad opus nostre curie procuranda et loco eorum invenias alios 2 magistros scappatores tufforum et eos ad predictum opus destinare procures . . . Dat. apud Scaffatum XIII. iunii VIII. ind.